
Zarządzenie Nr 286 /2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 04.09.2015r. 

 

 

w sprawie :  zmian w składach osobowych Obwodowych Komisji ds. Referendum w Gminie 

           Czerwonak. 

 

Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tekst 

jednolity z 2015 r. poz. 318) 1  w zw. z art. 184 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze. zm.) -  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 264/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw referendum do przeprowadzenia na terenie gminy Czerwonak 

referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. wprowadza się zmiany: 

1. odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 8 w Koziegłowach Panią 

     Monikę Urbanowicz zamieszkałą w Koziegłowach, z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

2. odwołuje się ze składu  Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 15 w Koziegłowach  Pana  

    Zbyszko Kosickiego zam. w Koziegłowach, z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

3. odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 w Kicinie Panią Celinę   

    Napiontek zamieszkałą w Kicinie, z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


